АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

==================================================================

Р А С  П  О Р Я Ж Е Н И Е

от  04.04.2020 года                                                            №  11
Об определении численности муниципальных служащих,
обеспечивающих функционирование администрации

Краснооктябрьского сельского поселения
            В целях реализации  пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 « О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), постановлением Губернатора Волгоградской области от 26 марта 2020 № 218 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», учитывая санитарно-эпидемиологическую обстановку на территории Волгоградской области
  постановляю:
             1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих  функционирование администрации Краснооктябрьского сельского поселения с 04 апреля по 30 апреля 2020 года

	№ п/п
	Ф.И.О., должность  ответственного  должностного лица
	Дата, время дежурства
	Номер контактного (мобильного) телефона

	1
	2
	3
	4

	1
	Козловцев Владимир Васильевич - Глава Краснооктябрьского сельского поселения
	04.04.- 30.04.2020
с 8.00. до 17.00
	Рабочий:  3-61-40;

Мобильный: 89377013315

	2
	Давыдова Елена Юрьевна – ведущий специалист администрации
	04.04.2020г - 30.04.2020г.
с 8.00 до 16.00
	Рабочий:   3-61-95;

Мобильный: 89377013463

	3
	Иванова Валентина Васильевна –ведущий специалист администрации
	04.04.2020г – 30.04.2020
 с 8.00 до 16.00
	Рабочий:   3-61-95;

Мобильный: 89375559018

	4
	Голосова Татьяна Евгеньевна – ведущий специалист – бухгалтер администрации
	04.04.2020 - 30.04.2020г.

с 8.00 до 16.00
	Рабочий:   3-61-46;

Мобильный: 89275096905

	5
	Минавичева Надежда Станиславовна- специалист 1 категории администрации
	04.04.2020 - 30.04.2020г.

с 8.00 до 16.00
	Рабочий:   3-61-46;

Мобильный:
89375408110

            2. Обнародовать данную информацию  на информационных стендах и интернет сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения по адресу краснооктябрьское34.рф.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, оставляю за собой.
Глава Краснооктябрьского сельского поселения                                В.В.Козловцев